

# 平凉市第四中学综合教学楼及多功能教室设备 采购项目中标结果公告

一、项目编号：GSZC-PL-25076

二、项目名称：平凉市第四中学综合教学楼及多功能教室设备采购项目

三、中标信息

包段	供应商名称	供应商地址	中标金额 (万元)
一包	西安国顺机电工程有限公司	西安市未央区凤城南路8号双龙花园 2幢20101室	66.54
二包	甘肃敦惠信息技术有限公司	甘肃省兰州市安宁区西路街道安宁 西路483号116室(金西小区)	218.459
三包	北京数创易合科技有限公司	北京市密云区滨河路46号文锦大厦 北楼二层220室-1374(集群注册)	38.928
四包	甘肃中鸿信智能科技有限公司	甘肃省兰州市城关区东李家 湾12号2单元2层201	34.7998
五包	甘肃世纪捷宇商贸有限公司	甘肃省平凉市崆峒区暖泉小区4号楼 11号	38.839
六包	陕西盛达智能科技有限公司	(陕西省西安市雁塔区电子二路72A 号1幢单元11803室)	393.15
七包	兰州谷蓝数字科技有限公司	甘肃省兰州市城关区东岗西路249号	53.89

四、主要标的信息

货物类							
一包							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
1	智慧黑板	希沃	BG86EF	20	套	2.622	52.44
2	教学白板软件	希沃	希沃白板5	20	套	0.03	0.60

3	设备运维管理系统	希沃	希沃魔方软件 V3.0	20	套	0.08	1.60
4	视频展台	希沃	SC06	20	套	0.08	1.60
5	智能笔	希沃	SP39	20	套	0.03	0.60
6	智慧班牌	希沃	SK06C	20	套	0.41	8.20
7	班牌管理软件	希沃	希沃云班软件 V3.0	1	套	1.50	1.50
二包							
常态化录播							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、常态录播校级平台及服务器端							
1	全连接教学教研应用系统	AVA	基于三个课堂的AVA全连接智慧教学校园应用软件	1	套	23	23
2	运行服务器	浪潮	NF5280M5	1	台	3.9	3.9
3	存储服务器	浪潮	NF5280M5	1	台	5	5
二、常态化录播教室							
1	AI分析常态化录播终端	AVA	AE-E4H Pro	20	台	2	40
2	高清录播软件系统	AVA	AVA基于电子云镜技术的智能摄录与流媒体处理软件V1.0	20	套	0.2	4
3	智能跟踪系统	AVA	AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0	20	台	0.3	6
4	教师高清摄像机	AVA	AX-C22DUHA	20	台	0.56	11.2
5	学生高清摄像机	AVA	AX-E12DS	20	台	0.43	8.6
6	摄像机管理软件	AVA	AVA基于电子云镜技术的高清拍摄与传输处理软件V1.0	20	套	0.2	4
7	录制面板	AVA	KP-8N	20	台	0.12	2.4

8	吊装话筒	AVA	AX-DM828	40	支	0.12	4.8
9	无线话筒	AVA	GTS-650-LI	20	套	0.3	6
10	安装调试布线	敦惠	定制	20	间	0.5	10
融媒体中心							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
1	高清摄录一体机	松下	HC-X20GK	2	台	1.95	3.9
2	三脚架	耐思得	NEST NT-655	2	副	0.1	0.2
3	智能双屏播音提词器	泰阳人	TY19QFD	1	套	1.5	1.5
4	虚拟演播室系统	大娱号	DYH VRMAGIC 2000YXF	1	套	12.8	12.8
5	非线性编辑系统	大娱号	DYH FBV-DPL	1	套	3.75	3.75
6	无线领夹话筒	迪士普	D5822	2	套	0.25	0.5
7	调音台	迪士普	CM208	1	台	0.35	0.35
8	监听音箱	迪士普	DSP8063P	1	套	0.14	0.14
9	监看电视	创维	Skyworth 55E392G	1	台	0.3	0.3
10	教学一体机	安道	S4-86F	1	套	1.5	1.5
11	高清显示器	联想	Y27q-30	3	台	0.1	0.3
12	HDMI 分配器	绿联	UGREEN 40202	1	台	0.04	0.04
13	线材、配件等	国产	HDMI线材、BNC线 材等	1	批	1.5	1.5
14	L 型虚拟蓝箱	敦惠	定制	33	m²	0.1	3.3
15	LED 平板柔光灯	光之源	LED-150P	16	台	0.16	2.56
16	轨道	光之源	定制	20	米	0.022	0.44
17	轨道吊架	光之源	定制	10	套	0.032	0.32
18	恒力铰链	光之源	定制	10	台	0.15	1.5



19	数字灯光控制台	光之源	DMX512	1	台	0.315	0.315
20	信号放大器	光之源	定制	1	台	0.12	0.12
21	钢制导播台	敦惠	定制	2	张	0.45	0.9
22	座椅	敦惠	定制	2	张	0.055	0.11
23	LED 显示屏	洲明	ULWIII1.5	16.4	m²	1.4	22.96
24	屏体控制器	洲明	SDS8E	2	套	1.8	3.6
25	拼接控制器	洲明	UBT4000	1	套	3.48	3.48
26	配电柜	洲明	20KW	1	套	0.75	0.75
27	屏体钢结构	敦惠	定制	16.4	m²	0.135	2.214
28	电源线	众邦	国标	100	米	0.0012	0.12
29	网线	北方电信	S680	2	箱	0.07	0.14
30	HDMI 线材	绿联	4k国标	1	批	0.35	0.35
31	插卡式混合矩阵	同尔	VH100-02	1	台	0.9	0.9
32	4 路 HDMI输入卡	同尔	VH100-IN-HI4	2	张	0.24	0.48
33	4 路 HDMI输出卡	同尔	VH100-OUT-HI4	2	张	0.34	0.68
34	无线传屏器	同尔	WP40	1	台	0.3	0.3
35	多媒体讲台	恒鑫	定制	1	套	0.36	0.36
36	智能中控主机	同尔	LC10	1	台	1.7	1.7
37	中控软件平台	同尔	长驭管理平台	1	套	0.5	0.5
38	电源管理器	同尔	LC-SP8	1	台	0.16	0.16
39	控制平板	联想	TB230FC	1	台	0.25	0.25
40	控制电脑	联想	M460	1	台	0.5	0.5
41	基础装修	敦惠	自行定制	162	M²	0.085	13.77
三包							

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
1	精品录播主机	AVA	AE-A7H Pro	1	套	9.018	9.018
2	高清录播系统软件	AVA	AVA 多景别智能摄录与流媒体处理软件	1	套	4.9	4.9
3	操控电脑	联想	M460	1	台	0.5	0.5
4	导播控制台	AVA	DCP-1000	1	套	0.5	0.5
5	录播控制面板	AVA	KP-8P3A	1	套	0.12	0.12
6	高清摄像机	AVA	AX-C22DUHA	5	套	0.85	4.25
7	电源管理器	AVA	RY-8+	1	套	0.37	0.37
8	无线话筒	AVA	GTS-650-LI	1	套	0.28	0.28
9	数字功放	AVA	AM-1200	1	套	0.31	0.31
10	录播话筒	AVA	AX-DM828	6	支	0.15	0.9
11	线阵列音箱	AVA	CS-305	1	套	0.47	0.47
12	机柜	银洲	22u	1	套	0.28	0.28
13	多媒体讲桌	东康	DK-JZ08U	1	套	0.25	0.25
14	学生桌椅	东康	DK-KZY03	60	套	0.065	3.9
15	观摩室椅子	东康	DK-GMY02	20	套	0.075	1.5
16	观摩电视机	海信	55H67KD	2	台	0.29	0.58
17	环境装修	数创易合	定制	144	m²	0.075	10.8
四包							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、教学互动区							
1	人工智能基础套装	小盖茨机器人	XGC-KJC	15	套	0.191	2.865
2	中学人工智能普及通用套装	小盖茨机器人	XGC-KZP	10	套	0.3595	3.595

3	中学人工智能普及通用拓展套装	小盖茨机器人	XGC-KPT	10	套	0.3195	3.195
4	MIXLY 通用教程	小盖茨机器人	定制	10	套	0.007	0.07
5	感知传感器扩展包	小盖茨机器人	XGC-PSE	2	套	0.078	0.156
6	动力驱动扩展包	小盖茨机器人	XGC-PDE	2	套	0.098	0.196
二、人工智能竞赛区							
7	流浪星球Ⅱ竞赛套装	小盖茨机器人	XGC-JS	2	套	0.435	0.87
8	流浪星球Ⅱ场地套件	小盖茨机器人	XGC-CD	1	套	0.3278	0.3278
9	AISTEAM 普及版	小盖茨机器人	XGC-AISTEAM	2	套	0.279	0.558
10	竞赛配件包	小盖茨机器人	GAR-25A4	2	套	0.1056	0.2112
11	人工智能竞赛课程包	小盖茨机器人	定制	1	套	0.0933	0.0933
12	GAR 普及赛场地套装（Z 版）	小盖茨机器人	GAR-T25Z	1	套	0.4044	0.4044
13	2026 航天创新大赛套装（RIC）	中鸣	JMC-NY-2582	2	套	1.75	3.5
14	2026 航天创新大赛场地（RIC）	中鸣	JMC-CD-2572	1	套	0.576	0.576
三、数字创客制作展示区							
15	3D 打印机	森工	P300	1	台	1.2266	1.2266
16	多色 3D 打印机	森工	M2048X	1	台	2.58	2.58
17	青少年三维创意设计软件	中望	V2023	1	套	0.7333	0.7333
18	3D 打印机耗材	森工	PLA1.75mm	5	卷	0.024	0.12
19	激光雕刻切割机	乐创易和	LCJ960	1	台	5.4222	5.4222
20	激光雕刻切割机耗材	乐创易和	定制	2	套	0.12	0.24
21	六足蜘蛛机器人	小盖茨机器人	RBT-DHR	1	个	0.88	0.88
22	多功能舞蹈机器人	小盖茨机器人	RBT-HPR	1	个	0.88	0.88
四、服务							



23	技术服务	小盖茨机器人	定制	1	套	0.3	0.3
五、基础设施配置							
24	六边形桌	牡扬	定制	10	张	0.22	2.2
25	方凳	牡扬	定制	60	个	0.01	0.6
26	笔记本	联想	定制	6	台	0.5	3
五包							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
1	室外 AI 体测屏- 立定跳远	宇视	WJT-J-PTKIT@S LJ-7P	1	台	3.986	3.986
2	室外 AI 跑圈屏	宇视	WJT-J-RUN-KIT @LAP	1	台	11.955	11.955
3	跑圈打卡点配件 包	宇视	WJT-J-RUN-CAM @LAP-68	4	套	1.068	4.272
4	室外跑步配套杆	宇视	定制	4	套	0.452	1.808
5	室外 AI 体测屏- 引体向上	宇视	WJT-J-PTKIT@P U-7P	1	根	3.986	3.986
6	室外 AI 体测屏- 仰卧起坐	宇视	WJT-J-PTKIT@S U-7P	1	台	3.986	3.986
7	室外 AI 体测屏- 跳绳	宇视	WJT-J-PTKIT@R S-7P	1	台	3.986	3.986
8	体育学科大数据 平台	宇视	WJT-J-PE1000	1	台	4.860	4.860
六包							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、扩声系统							
1	专业功放	ITC	TC-21000	6	台	1.2544	7.5264
2	线阵音箱	ITC	KA-2100H	12	只	1.0880	13.0560
3	支架	ITC	LA-P0210	2	套	2.6430	5.2860
4	支架	ITC	KA-2100HT	2	套	0.2496	0.4992
5	钢丝绳	ITC	Φ 8mm7*19	16	米	0.0019	0.0304

6	钢绳锁扣	ITC	M8	30	个	0.0010	0.0300
7	专业功放	ITC	TC-2700B	3	台	0.6403	1.9209
8	专业音箱	ITC	TS-712H	6	只	0.7156	4.2936
9	HL 支架	ITC	TS-01BH	6	只	0.0282	0.1692
10	专业功放	ITC	TC-2500B	1	台	0.5629	0.5629
11	专业音箱	ITC	TS-610	2	只	0.6403	1.2806
12	专业功放	ITC	TC-4700	1	台	1.2160	1.2160
13	专业音箱	ITC	TS-612T	4	只	0.7532	3.0128
14	专业功放	ITC	TC-21200	1	台	1.1904	1.1904
15	专业音箱	ITC	TS-628S	2	只	2.2598	4.5196
16	无线话筒	ITC	T-592UH	2	套	0.4400	0.8800
17	支架	ITC	TK-300H	4	个	0.0543	0.2172
18	无线话筒	ITC	T-592US	1	套	0.4400	0.4400
19	天线分配器	ITC	T-59FP	1	台	0.2742	0.2742
20	无线放大器	ITC	T-59FD	1	套	0.1464	0.1464
21	50 欧姆同轴电缆 线	众邦	SYV50-5	100	米	0.0010	0.1000
22	话筒天线	ITC	T-59TS	1	套	0.2377	0.2377
23	话筒	ITC	TS-316M	6	支	0.1056	0.6336
24	吊麦机	ITC	TL-EL001	3	台	0.4608	1.3824
25	智能混音器	ITC	TS-D1604	1	台	0.4352	0.4352
26	数字调音台	ITC	TS-32PD-12	1	台	4.0320	4.0320
27	音频处理器	ITC	TS-DP1616	1	台	0.8544	0.8544
28	有源音箱	ITC	T-260H	1	套	0.1676	0.1676
29	话筒	ITC	TS-302DM	1	套	0.4864	0.4864



30	话筒地插	ITC	定制	1	套	0.0288	0.0288
31	音箱地插盒	ITC	定制	6	个	0.0066	0.0396
32	音频隔离器	ITC	T-DG22	1	个	0.1075	0.1075
33	抑制器	ITC	TS-224D	1	台	0.4736	0.4736
二、无线会议系统							
1	全数字会议系统主机	ITC	TS-0300MS	1	台	1.1560	1.1560
2	会议话筒处理器	ITC	TS-3400MIX	1	台	0.5860	0.5860
3	会议话筒	ITC	TS-W302	1	台	0.4480	0.4480
4	会议话筒	ITC	TS-W302A	11	台	0.4480	4.9280
5	发射器	ITC	TS-W116	1	台	0.5300	0.5300
6	充电箱	ITC	TS-W180Q	1	台	0.2400	0.2400
7	音频隔离器	ITC	T-DG22	1	个	0.1075	0.1075
三、会议录播系统							
1	录播主机	ITC	TS-0663MC	1	台	2.4960	2.4960
2	摄像机	ITC	TV-630XM	4	台	1.0636	4.2544
3	支架	ITC	WF-717	4	个	0.0314	0.1256
4	交换机	华为	24口千兆	3	台	0.2304	0.6912
四、辅助材料							
周边设备							
1	电源管理器	ITC	TS-830	4	台	0.4992	1.9968
2	机柜	图腾	42U	4	台	0.8056	3.2224
3	多媒体插座	绿联	国产	5	只	0.0384	0.1920
4	多媒体控制台	国产	定制	1	套	0.6400	0.6400
线材							

1	音频连接线	ITC	T-G1.8	25	根	0.0038	0.0950
2	音频连接线	ITC	T-G5	40	根	0.0069	0.2760
3	音频连接线	ITC	T-B5	6	根	0.0052	0.0312
4	音频连接线	ITC	T-D1.8	8	根	0.0023	0.0184
5	音频连接线	ITC	T-F5	4	根	0.0063	0.0252
6	音频连接线	ITC	T-P5	4	根	0.0071	0.0284
7	视频线	绿联	DVI	8	条	0.0230	0.1840
8	视频线	绿联	HDMI	8	条	0.0230	0.1840
9	视频线	众邦	HD-SDI	200	米	0.0006	0.1200
10	音箱线	众邦	EVJV2*2.5	2300	米	0.0019	4.3700
11	专业咪线	众邦	RVPE 2x0.5mm	300	米	0.0006	0.1800
12	电源线	众邦	RVV 3X1.5mm2	1000	米	0.0012	1.2000
13	网线	众邦	CAT6	2	箱	0.1190	0.2380
14	水晶头	众邦	RJ45	10	盒	0.0192	0.1920
15	控制线	众邦	RVV 3X0.5	1000	米	0.0007	0.7000
16	辅材	国产	国标	1	批	1.9200	1.9200
舞台灯光系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、舞台灯光							
一顶光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	12	台	0.3880	4.6560
2	影视灯	ITC	TL-SL302	6	台	0.4600	2.7600
二顶光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	12	台	0.3880	4.6560

2	摇头灯	ITC	TL-SL101C	6	台	0.4890	2.9340
三顶光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	12	台	0.3880	4.6560
2	摇头灯	ITC	TL-SL101C	6	台	0.4890	2.9340
四顶光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	12	台	0.3880	4.6560
2	摇头灯	ITC	TL-SL101C	6	台	0.4890	2.9340
五顶光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	10	台	0.3880	3.8800
2	摇头灯	ITC	TL-SL101C	6	台	0.4890	2.9340
左右侧光							
1	固定染色灯	ITC	TL-SL201	8	台	0.3880	3.1040
面光							
1	影视灯	ITC	TL-SL327	15	台	0.7168	10.7520
二、外围设备及控制系统							
1	控台	ITC	TL-SL703	1	台	9.6500	9.6500
2	直通箱	ITC	TL-SL752	1	台	1.9800	1.9800
3	信号放大器	ITC	TL-SL731	2	台	0.1960	0.3920
4	特效设备	ITC	TL-SL601	2	台	0.6400	1.2800
5	烟油	ITC	TL-SL921	8	瓶	0.0192	0.1536
三、安装材料及配件							
1	大灯勾	ITC	TL-SL901	68	个	0.0037	0.2516
2	多功能灯勾	ITC	TL-SL902	70	个	0.0104	0.7280
3	安全绳	ITC	TL-SL909	115	条	0.0014	0.1610



4	灯杆	ITC	Φ 50*2.5mm	1	批	7.6800	7.6800
5	主电源线	众邦	YJV4*35+1*16	200	米	0.0279	5.5800
6	电源线	众邦	RVV3*4.0	1000	米	0.0029	2.9000
7	信号线	众邦	RVVP2*0.5	1000	米	0.0008	0.8000
8	辅材	国产	国标	1	批	1.1520	1.1520
舞台机械及幕布系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、舞台机械部分							
1	大幕拉幕机	ITC	TL-EM104	1	台	1.0880	1.0880
2	轨道	ITC	TL-EM201	25	米	0.1475	3.6875
3	底幕拉幕机	ITC	TL-EM104	1	台	1.0880	1.0880
4	轨道	ITC	TL-EM201	25	米	0.1475	3.6875
5	灯光杆体（固定吊杆）	国产	现场制作	5	道	0.3917	1.9585
6	侧光杆体（固定吊杆）	国产	现场制作	2	道	0.1498	0.2996
7	面光杆体（固定吊杆）	国产	现场制作	1	道	0.3917	0.3917
8	幕布杆体（固定吊杆）	国产	现场制作	3	道	0.4378	1.3134
9	电源线	众邦	RVV4*2.5	200	米	0.0024	0.4800
10	信号线	众邦	RVVP3*0.75	200	米	0.0008	0.1600
二、舞台幕布部分							
1	幕布（金丝绒）	国产	定制	90	平米	0.0062	0.5580
2	幕布（金丝绒）	国产	定制	30	平米	0.0062	0.1860
3	幕布（金丝绒）	国产	定制	180	平米	0.0062	1.1160
4	幕布（金丝绒）	国产	定制	186	平米	0.0062	1.1532

5	幕布（金丝绒）	国产	定制	396	平米	0.0062	2.4552
6	幕布（金丝绒）	国产	定制	132	平米	0.0062	0.8184
7	幕布（金丝绒）	国产	定制	396	平米	0.0062	2.4552
8	幕布（金丝绒）	国产	定制	132	平米	0.0062	0.8184
LED 显示屏系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (万元)	合计 (万元)
一、显示部分							
1、舞台主屏							
1	LED 显示屏	艾比森	CPS2.5	43	平米	1.4212	61.1116
2	备用模组	艾比森	CPS2.5	1	平米	1.4212	1.4212
3	显示屏接收卡	艾比森	DH7508	140	张	0.0415	5.8100
4	显示屏发送卡	艾比森	MSD300	4	张	0.2688	1.0752
5	电源	艾比森	220V-5V40A	140	块	0.0346	4.8440
6	备用电源	艾比森	220V-5V40A	5	块	0.0276 8	0.1384
2、舞台副屏							
1	LED 显示屏	艾比森	P2.5	40.55	平米	1.4212	57.6297
2	显示屏接收卡	艾比森	DH7508	132	张	0.0415	5.4780
3	显示屏发送卡	艾比森	MSD300	4	张	0.2688	1.0752
4	电源	艾比森	220V-5V40A	132	块	0.0346	4.5672
3、会标屏							
1	LED 显示屏	艾比森	P4.75	10.16	平米	0.5120	5.2019
2	控制卡	艾比森	W66+天线	1	张	0.2304	0.2304
3	转接板	艾比森	08 接口	1	张	0.1536	0.1536
4	电源	艾比森	220-5V40A	28	块	0.0346	0.9688

二、控制部分							
1	视频处理器	嗨动视觉	Alita-5-Q20-S D0404	1	台	9.8800	9.8800
2	控制电脑	联想	定制	2	台	1.2544	2.5088
3	电视机	海信	E5N-Mini	2	台	0.8320	1.6640
4	电视机支架	国产	定制	2	套	0.0691	0.1382
三、屏体结构、装饰							
1	主屏钢结构	国产	40*40*3 镀锌方 管	43	平米	0.0640	2.7520
2	副屏钢结构	国产	40*40*4 镀锌方 管	40.55	平米	0.0640	2.5952
3	会标屏钢结构	国产	40*40*5 镀锌方 管	10.16	平米	0.0640	0.6502
4	主屏包边装饰	国产	雅光不锈钢、木 工板基层	43	平米	0.0461	1.9823
5	副屏包边装饰	国产	雅光不锈钢、木 工板基层	40.55	平米	0.0461	1.8694
6	会标屏包边装饰	国产	雅光不锈钢、木 工板基层	10.16	平米	0.0461	0.4684
四、配电、线路部分							
1	配电箱	艾比森	定制	1	套	1.5360	1.5360
2	主电缆	众邦	YJV4*25+1*10	200	米	0.0400	8.0000
3	显示屏电缆	众邦	RVV3*2.5	2000	米	0.0020	4.0000
4	网线	众邦	CAT6	15	箱	0.1428	2.1420
5	高清线	绿联	HDMI、DVI	10	根	0.0691	0.6910
6	高清线	绿联	HDMIN-80	4	根	0.1920	0.7680
7	水晶头	绿联	六类	5	盒	0.0346	0.1730
8	辅材	国产	脚手架租赁、扎 带、焊条、防锈 漆、胶布、结构 胶等	1	项	1.2800	1.2800



集中控制系统							
1	网络中控主机	嗨动视觉	IOT5000-Q20	1	台	5.3800	5.3800
2	专业级可视化平台	嗨动视觉	OM1-CT-SW-Q20	1	套	0.3200	0.3200
3	平板电脑	华为	mate pad (2023)	1	台	0.3584	0.3584
4	路由器	华为	AX6000	1	台	0.102449	0.102449
七包							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价(万元)	合计(万元)
1	AI 提分板 (学习数据采集端)	佰分云	BFY-SIT01	130	台	0.248	32.24
	智能手写笔	佰分云	BFY-SIT01	130	支	0.058	7.54
2	组网控制蓝牙AP	佰分云	BFY-R-35	4	台	0.38	1.52
3	AI 数据移动授课器 (核心产品)	佰分云	BFY-BS01	2	台	0.198	0.396
4	AI 课堂 USB 充电	佰分云	BFY-T-16	2	台	0.603	1.206
5	AI 纸笔课堂应用端	佰分云	AI 纸笔互动课堂系统 V1.0	2	班	3.249	6.498
6	AI 纸笔教学系统	佰分云	纸笔教学云平台 V3.23	130	账号	0.023	2.99
7	AI 服务算法流量费	AI	定制	3	年/套/校	0.5	1.5

五、评审专家名单：王兴文、朱晓虹、刘筱龙、吴嘉蕃、李超

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，本项目招标代理服务费按照各包段中标金额的 2.0%收取。中标人在领取项目成交通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额：一包 13300.00 元、二包 43690.00 元、三包 7780.00 元、四包 6960.00 元、五包 7760.00 元、六包 78630.00 元、七包 10770.00 元。

## 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

## 八、其他补充事宜

无

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 招标人信息

名称：平凉市第四中学

地址：平凉市崆峒区西大街望台巷 2 号

联系方式：0933-8228331

### 2. 招标代理机构信息

名称：甘肃中程招标有限公司

地址：甘肃省平凉市崆峒中路 132 号（嘉宸大厦 12 楼）

联系方式：13519333510/0933-8231365

### 3. 项目联系方式

项目联系人：王广燕

电话：13519333510/0933-8231365

## 十、附件

《中小企业声明函》1 份



# 本项目的特定资格要求

a. 根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定，本项目第七包面向中小企业采购，需提供中小企业声明函。

## 中小企业声明函

致： 平凉市第四中学

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加平凉市第四中学（单位名称）的平凉市第四中学综合教学楼及多功能教室设备采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. AI 提分板（学习数据采集端）智能手写笔、组网控制蓝牙AP、AI 数据移动授课器（核心产品）、AI 课堂 USB 充电、AI 纸笔课堂应用端、AI 纸笔教学系统、AI 服务算法流量费（标的名称），属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江门市佰分云教育科技有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为 725 万元，资产总额为 526 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：兰州谷蓝数字科技有限公司

日期：2025 年 8 月 25 日